17/01/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços técnicos e especializados [complexidade comum a
área de atuação] em assessoria consultiva de apoio Administrativo diversos, conforme
discriminação no Instrumento Convocatório, para o exercício financeiro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00043/2019. DOTAÇÃO: Recursos do
ORÇAMENTO FINANCEIRO DE 2020 : 02.02.04.122.1003.2.006.3 .3.90.35.00.00.00.00
.1001 02.03.04.122.1003.2.008.3 .3.90.35.00.00.00.00. 1001. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Sertãozinho e: CT Nº 00014/2020 - 14.01.20 - SME SERVICOS ESPECIALIZADOS
LTDA' - R$ 22.000,00.

PUBLICAR: